０４埼肥協９－２号

                           令和４年１０月１２日

  県内肥料販売関係事業者 様

 埼玉県肥料価格高騰対策協議会長

肥料高騰対策事業説明会の開催について（通知）

  本協議会の業務推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り、厚くお礼申し

 上げます。

  さて、肥料価格の高騰を受け、国では肥料価格上昇分の７割を支援金として補填

する「肥料価格高騰対策事業」を創設しました。（別添資料を御参照ください）

 そこで、本県の肥料高騰対策事業の円滑な実施のため、下記のとおり取組実施者

向け事業説明会を開催します。

 つきましては、急な開催となり恐縮ですが、本説明会への出席につきまして、別

記回答様式により１０月１７日（月）正午までに御報告いただきますよう、よろし

くお願いします。

記

１ 日  時

   令和４年１０月１９日（水） １０：００～１１：４５

２ 開催方法

   会場参加とＷＥＢ参加の併用（いずれかを選択可）

    ※申込状況により、会場参加を希望の方にＷＥＢ参加をお願いすることがあります。

３ 対   象

    県内の肥料販売関係事業者、農業法人、農業協同組合
   その他、「肥料価格高騰対策事業」の「取組実施者」になる予定の団体

４ 会  場

   鴻巣市文化センター「クレアこうのす」会議室

  （所在地：埼玉県鴻巣市中央２９番１号）

５ 議  事

（１）肥料価格高騰対策事業について
（２）その他関連事業について

   担 当 県農産物安全課 山田、齊藤(康)
   ＴＥＬ ０４８－８３０－４０５３
   ＦＡＸ ０４８－８３０－４８３２

                  Ｅメール a4070-04@pref.saitama.lg.jp

mailto:a4070-04@pref.saitama.lg.jp